Stadt Dassow Die Bürgermeisterin



3/100/2021

Öffentliche Bekanntmachung

Ich lade Sie zu einer Sitzung des Ausschusses für Mobilität, Ordnung, Klimaschutz und Wirtschaft der Stadt Dassow ein.

Sitzungstermin: Dienstag, 11.10.2022, 19:00 Uhr

Ort, Raum: im Foyer der Dornbuschhalle in Dassow, R.-Breitscheid-Str. 50

Öffentlicher Teil

- Eröffnung der Sitzung, Feststellen der Ordnungsmäßigkeit der Einladungen, der Anwesenheit und der Beschlussfähigkeit
- 2 Einwohnerfragestunde
- 3 Änderungsanträge zur Tagesordnung
- 4 Billigung der Sitzungsniederschrift der vorangegangenen Sitzung des Ausschusses 16.08.2022
- 5 Öffentliche Vorlagen

5.1	Satzung der Stadt Dassow über die Erhebung einer	2/297/2022-1
	Hundesteuer	

5.2 Aufstellung von weiteren Papierkörben in der Stadt Dassow 4/90/2022

5.3 Antrag auf Berlinerkissen (Temposchwellen) vom Elternrat der Kita "Deichspatzen" in Dassow, Lübecker Straße vor dem Kindergarten

5.4 Einsparungsvorschlag einer Straßenlaternenbeleuchtung in 4/32/2022
Benckendorf

6 Beratung zu Energiespar-Maßnahmen Dornbuschhalle

7 Sonstiges

Nichtöffentlicher Teil

8 Sonstiges